－ 1 －

湘理职院〔2017〕49号

各部门、各单位：

按照《湖南理工职业技术学院科研经费管理办法》（[2014]70

号）和学校内部控制建设要求，为进一步加强国有资产管理，经

研究，对各类立项课题、项目所需设备的采购进行统一规范，由

课题、项目主持人填写《立项课题、项目所需设备申购单》，由国

有资产管理处负责统一采购。

特此通知。

 － 2 －

附件：立项课题、项目所需设备申购单

湖南理工职业技术学院

                                 2017年 6月 19日

 － 3 －

附件

申购人：            所属部门：                   申购日期：     年    月    日

设备名称
规 格 型 号

（技术参数）
数 量

预计单价

（万元）

预计总价

（万元）

金额合计

（万元）

申购原因及要求：

课题、项目类型 课题、项目名称 立项编号

经费总额(万元)  设备经费预算（万元）  已购设备金额（万元）

所属部门审

核意见

                                           （公章）

                   负责人：                    年      月      日

课题、项目

主管部门审

核意见

                                           （公章）

                   负责人：                    年      月      日

国有资产

管理处审核

意见

                                           （公章）

                   负责人：                    年      月      日

备注

注：本表仅用于各类立项课题或项目主持人申购课题或项目所需设备。

 － 4 －

湖南理工职业技术学院党政办公室           2017年 6月 19日印发